לפיכך, נדרשים טעמים מיוחדים כדי להצדיק את דחיית עונש המאסר (ראו: ע"פ 5961/11 קאסם נ' מדינת ישראל (25.1.2012); ע"פ 2818/10 נג'אר נ' מדינת ישראל (7.10.2010)). לא מצאתי כי בענייננו מתקיימים אותם טעמים חריגים שיצדיקו

קטיעת המאסר אותו החל המבקש לרצות.

על יסוד מקבץ האמור, אני מורה על דחיית הבקשה.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ז, 07 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.